COMPRESSION FLANGE ADAPTOR
ZŁĄCZKA KOŁNIERZOWA
COMPRESSION ADAPTOR WITH THE NUT
ZŁĄCZKA Z KORKIEM
Size
Wymiar D x DN
Code
Kod
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
50 mm x DN 40  ZTK050040 1 12 1033
63 mm x DN 50  ZTK063050 1 10 1217
75 mm x DN 65  ZTK075065 1 5 1843
75 mm x DN 80  ZTK075080 1 5 2516
90 mm x DN 80  ZTK090080 1 3 2207
90 mm x DN 100  ZTK090100 1 3 3190
110 mm x DN 100  ZTK110100 1 2 2635
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 25 mm x 1''  ZZK025001 16 200 10 70
 32 mm x 1''  ZZK032001 16 140 10 105